



Valberedning

Valberedningen föreslår Charlotte Axelsson som ordförande i SKBs styrelse

Vår nominering grundar sig på hennes unika och djupa kunskaper och erfarenheter från många olika delar av bostadsbranschen.

Charlotte har under hela sitt arbetsliv arbetat inom bostadssektorn på olika nivåer.

Det handlar t.ex. om Stockholms Stads åtaganden och ansvar för bostadsförsörjningen.

Under 4 år arbetade hon i Storstockholmsdelegationen, ett samarbete med övriga kommuner i Storstockholm om gemensamma frågor.

Inom kommunen har Charlotte varit borgarrådssekreterare åt Lennart Löf 1976 – 1983 med främst stadsbyggnadsfrågor som huvuduppgift.

Hon blev därefter borgarrådssekreterare åt Mats Hulth som då var fastighetsborgarråd. Arbetet var inriktat på markfrågor, exploateringsavtal och upplåtelse.

Arbetet kombinerades med att hjälpa borgarråden med underlag.

Mellan 1988 – 1991 var Charlotte biträdande finanssekreterare i Stockholm stad.

Hon har också arbetat i kommunens bolag och dess verksamheter inom bostadsbranschen.

Charlotte har erfarenhet och kunskap från olika befattningar under ett långt arbetsliv.

Hon har under perioden 83-88 arbetat på Svenska Bostäder som

- Utredare på VD-staben

- VD-assistent

- Chef för Förvaltningsstaben

- Distriktschef för innerstaden med 17 000 lägenheter och 175 anställda.

Under 4 år på 90-talet var hon förvaltningschef och senare VD för Arsenalen Stockholm.

Under 3 år på 90-talet var Charlotte VD för Familjebostäder i Stockholm.

Mellan 1997- 2005 var hon VD för Svenska Bostäder.

Under åren 2005-2012 var hon VD för HSB Stockholm.

Förutom dessa erfarenheter, har hon även varit styrelseledamot och i några fall ordförande i ett antal företag inom bostadsbranschen.

Charlotte har även arbetat i nationella och internationella organisationer som främst syftar till att förbättra och utveckla bostadsbranschen.

Valberedningen anser att Charlotte med sin breda, genuina och unika kompetens starkt kommer att bidra till en fortsatt positiv utveckling för SKB.